
NARVA LINNAVALITSUS 

KORRALDUS I 
Narva 01.04.2009 nr 348-k 

Asustamata eluruumide voorandamine 
avalikul enampakkumisel 

1. Asjaolud ja menetluse kaik 
SA Narva Linnaelamu andmete kohaselt vabastasid taitevmenetluse kaigus moned 
munitsipaalkorterid. 

Vabastatud eluruumide edasise kasutamise klisimused oli arutusel Narva Linnavalitsuse 
eluasemekomisjoni 20.02.2009 ja 17.03.2009 istungitel. 

Vottes arvesse eluruumide lildandmeid, iseloomustust, volgnevuste summa ja ebarahuldavat 
seisukorda, otsustati teha Narva Linnavalitsusele ettepanek otsustada alljargnevate asustamata 
eluruumide (korteriomandite) v55randamine avalikul enampakkumisel: 

Jrk 
nr 

Aadress Narvas 

tanav maja korter 

Tubade 
arv 

Old 
pind, 
m 2 

Aighind, 
EEK Korrus 

Motteline osa 

1 Hariduse 26 57 2 40,6 11100 5/5 406/33469 
2 Kreenholmi 5 42 3 48,0 12900 1/5 480/33240 
" .) Pahklimae 11 92 1 21,7 6000 3/5 217/30925 

Olalnimetatud ruumid ei ole erastamise objektideks eluruumide erastamise seaduse tahenduses. 

2. Oiguslikud jareldused 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 loike 1 punkti 2 kohaselt Linnavalitsus 
lahendab ja korraldab kohaliku elu klisimusi, mis volikogu maaruste voi otsustega voi valla voi 
linna pohimaarusega on pandud taitmiseks valitsusele. 

Narva Linnavolikogu 23.12.2004.a maaruse nr 61/47 "Narva linna omandis olevate eluruumide 
valdamise, kasutamise ja kasutamise korra" (edaspidi Kord) punktide 15, 15.4 kohaselt kui 
Narva linn on omandanud eluruumi vastavalt nimetatud korra 3. peatliki satetele voi kui 
munitsipaaleluruum on vabanenud, votavad Narva Linnavolikogu voi Narva Linnavalitsus 
vastavalt oma padevusele Narva Linnavalitsuse eluasemekomisjoni ettepanekul ning 
arvestades eluruumi iildandmeid, iseloomustust ja tehnilist seisukorda vastu otsuse aSllstamata 
eluruumi v55randamisest vastavalt nimetatud korra tingimustele. 

Korra punkti 49 kohaselt eluruumi, mis ei ole eluruumide erastamise seaduse moistes 
erastamise objektiks, voib voorandada suulise avaliku enampakkumise korras voi Narva 
Linnavolikogu otsustuskorras. Otsuse eluruumi v55randamise kohta suulisel avalikul 
enampakkumisel votab vastu Narva Linnavalitsus, otsuse eluruumi v55randamise kohta 
otsustuskorras votab vastu Narva Linnavolikogu. 



Korra punkti 59 kohaselt eluruumide v60randamiseks korraldatava avaliku enampakkumise 
korraldajaks on Linnavara- ja majandusamet, kes korraldab avalikku enampakkumist, kinnitab 
ja tiihistab enampakkumise tulemused, lahendab koik enampakkumise korraldamise ja 
labiviimise kaigus tekkivad klisimused, valja arvatud need, mille lahendamine kuulub 
enampakkumise komisjoni padevusse. 

Korra punkti 60 kohaselt avalikul enampakkumisel v60randatava eluruumi alghind maaratakse 
vastavalt Korra lisas toodud korrale. 

Vastavalt Korra Lisa 1 "V60randatava eluruumi hinna maaramise korra" punktile 2.1 
maaratakse voorandatava asustamata eluruumi, mis oli vastavalt eluruumide erastamise 
seadusele erastamise objektiks, alghind vastavalt Vabariigi Valitsuse 01.07.1993 maarusele or 
198 "Eluruumide erastamise korraldamine" ning Narva Linnavolikogu 09.03.1994.a maarusele 
or 6/9 "Narva linna eluruumide erastamise kohta", arvestades tanavanimetuste muudatusi. 

Kuna eelpooltoodud eluruumid ei ole Eluruumide erastamise seaduse moistes erastamise 
objektideks ning v60randatakse suulise avaliku enampakkumise korras tuleb linnavalitsusel 
votta vastu vastav korraldus. 

3.0tsus 
3.1.V60randada suulisel avalikul enampakkumisel jargmised asustamata eluruumid 

(korteriomandid): 
OldAadress Narvas Alghind,Tubade Motteline osa Jrk Korruspind,nr EEKarv 2tanav maja korter m 

26 57 2 40,6 11100 406/33469Hariduse 5/51 
42 3 48,0 12900 1/5 480/33240Kreenholmi 52 

6000.) 92 1 21,7 3/5 217/30925Pahklimae 11" 

3.2. Linnavara-	 ja majandusametil korraldada kaesoleva korralduse punktis 3.1 nimetatud 
asustamata eluruumide (korteriomandite) suuline avaliku enampakkumine vastavalt "Narva 
linna omandis olevate eluruumide valdamise, kasutamise ja kasutamise korrale". 

4.	 Rakendussatted 
4.1. Linnavara- ja majandusametil teha korraldus teatavaks SA-Ie Narva Linnaelamu. 

4.2. Korraldus joustub seadusega satestatud korras. 

4.3. Korraldust voib vaidlustada Tartu Halduskohtu Johvi kohtumajas 30 paeva jooksul arvates 
Narva Linnavalitsuse poolt korralduse teatavakstegemisest. 

(1 
l

D L'1!'~ 
Tarmo Tammiste 
Linnapea	 Ants Li imets
 

Linnasekretar
 


